
Petra S. (petulkas) ID 2355 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 13:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za váš zájem u mě nakupovat a budu ráda, když si raději přečtete mé podmínky, aby nedošlo ke zbytečným
neshodám...

 Balíčky posílám doporučeně, dle ceníku české pošty...většinou se pohybují od 40-50,- Kč, v případě většího nebo těžšího
balíčku je cena poštovného dle tarifu a dohody s maminkou...
 Možno poslat i balíček obyčejně dle tarifů pošty (bohužel neručím za možné vzniklé problémy s doručením, proto tuto
variantu zvažte..., přijímám i platbu složenkou.....
 Na dobírku neposílám – umím se poučit z chyb ostatních…

 Do zahraničí (Slovensko) neposílám, důvodem jsou špatné zkušenosti...tak se na mě prosím nezlobte!!!!

 PREFERUJI PLATBU NA ÚČET – POSÍLÁM PODKLADY K PLATBĚ PO PROJEVENÍ ZÁJMU O VĚCIČKU. JAKMILE PENÍZE DORAZÍ NA
ÚČET, OBRATEM POSÍLÁM BALÍČEK - nejpozději do 3 pracovních dnů od připsání platby na účet.

 Budu moc ráda, když mi napíšete zda jste spokojená a zda balíček došel v pořádku a pokud budete mít chvilku, tak můžete
napsat i nějeké to hodnocení, milé vždy potěší...A myslím, že i pro ostatní maminky je důležité vědět u koho nakupují....

 POKUD MÁ VĚCIČKA SEBEMENŠÍ NEDOSTATEK TAK TO RADĚJI PŘIZNÁM A POPÍŠU, než abych někoho záměrně klamala – to
prostě není můj styl.
 Oceňuji oboustrannou přímost - a proto - KDYŽ SI KOUPI JEŠTĚ ROZMYSLÍTE, TAK MI TO prosím napište, aby nedošlo ke
zbytečnému zdržování ostatních možných zájemců....Děkuji :-)
 Žádám zákazníky, aby si zkontrolovali míry, protože neberu věci zpět z důvodu MALÉ - VELKÉ, ale pouze z důvodů špatného
popisu a nebo po předchozí dohodě!!!
 POZOZ!!!! VYHRAZUJI SI PRÁVO VĚC ODMÍTNOUT PRODAT V PŘÍPADĚ, ŽE UŽ MÁM S MAMINKOU NEGATIVNÍ ZKUŠENOST PŘI
JEDNÁNÍ ČI NÁKUPU.

 Všem maminkám přeji hodně štěstí, pohodu a klídek při nakupování!!!!
 ..........PETRA Š.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

